
  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 1 0  

на Столичния общински съвет 

 от 23.02.2017 година 

За приемане на решение за участие на Столична община в 
сдружение „Единение” - юридическо лице с нестопанска цел, 
определено за извършване на общественополезна дейност. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.15, т.23, ал.2 и чл.61 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да участва съвместно с Военна 
академия „Г.С.Раковски” и физически лица в учредяване на сдружение 
„Единение” - юридическо лице с нестопанска цел, определено за 
извършване на общественополезна дейност по Закона за юридическите 
лица с нестопанска цел. 

2. Възлага на кмета на Столична община да предприеме всички 
необходими действия за учредяване на сдружението по т.1.  

3. Дава съгласие Столична община да поеме 50% от разходите за 
учредяването на сдружение „Единение”, които да бъдат изплатени от 
бюджета на Столична община. 

  Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 23.02.2017 г., Протокол  № 29,  точка 31 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



от дневния ред, по доклад № СОА17-ВК66-1152/16.02.2017 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


